náměstí 250.

(3) Dopravu zajistí prodávající vlastními dopravními prostředky. Cena za dopravu je
zahrnuta v ceně zakázky.

Článek IV
Kupní cena a platební podmínky

(l) Kupní cena za objednané zboží a služby se sjednává dohodou stran ve výši:
Celkem : 88.440,- KČ (slovy - osmdesát osm tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých)
včetně DPH 21 %.

(2) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu trvání smlouvy.

(3) V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které jí podléhá.
(4) Cenu za zboží a služby uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na